СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГ ООКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2010 г. № 150

О внесении изменений и дополнений

в  решение  Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

от  23.09.2010 г. № 109 «О должностях

муниципальной службы в Кыштымском

городском округе»

Рассмотрев протест прокурора города Кыштыма от  22.10.2010 г.          № 14-2010 на решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа  от 23.09.2010 г. № 109 «О должностях муниципальной службы в Кыштымском городском округе», на основании ст. 23  Федерального закона «О прокуратуре  Российской Федерации», Собрание депутатов Кыштымского городского округа  РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение  к решению Собрания депутатов Кыштымского городского  округа от 23.09.2010 г. № 109 «О должностях муниципальной службы в Кыштымском городском округе» следующие изменения:

1) по всему тексту приложения цифры «1», «2» заменить цифрами     «I», «II».

2) в перечне  4 слова «ведущий специалист», «специалист 1 категории», «специалист 2 категории», «специалист» дополнить словами  «исполнительного органа  Кыштымского городского округа».

3) в перечне 5 слова «ведущий специалист», «специалист 1 категории», «специалист 2 категории», «специалист» дополнить словами «Контрольно-счетной палаты Кыштымского городского  округа».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  в средствах массовой информации.

3. Контроль настоящего решения поручить постоянной депутатской  комиссии по местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью Собрания депутатов Кыштымского городского округа (председатель Чернышов А.Н.).

Глава Кыштымского городского округа                                      Л.А. Шеболаева